

Nova Wine A/S

Skalhuse 32

9240 Nibe

CVR-nr. 37 03 19 25

Årsrapport 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22/2 2017

Peter Sloth
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 26. august - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Nova Wine A/S
Skalhuse 32
9240 Nibe
CVR-nr.: 37 03 19 25
Regnskabsår: 26. august - 30. september
Stiftet: 26. august 2015
Hjemsted: Nibe

Bestyrelse Erik Brink Pedersen, formand
Heidi Heunecke
Peter Mik Sloth Nielsen

Direktion Peter Mik Sloth Nielsen

Revisor Beierholm
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut Nordjyske Bank A/S
Grønnegade 42
9240 Nibe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af vine og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 133.861, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 633.861.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. august - 30. september

	Note	2015/2016 kr.
Bruttofortjeneste		177.576
Personaleomkostninger		0
Finansielle indtægter		300
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.625</u>
Resultat før skat		172.251
Skat af årets resultat	2	<u>-38.390</u>
Årets resultat		<u>133.861</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>133.861</u>
		<u>133.861</u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer		472.461
Forudbetaling for varer		<u>368.084</u>
		<u>840.545</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.357
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		<u>375.000</u>
		<u>424.357</u>
Likvide beholdninger		<u>10.737</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.275.639</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.275.639</u></u>

Balance pr. 30. september

	Note	2016 kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
	3	
Selskabskapital		125.000
Ikke indbetalt selskabskapital		<u>375.000</u>
Indbetalt selskabskapital		500.000
Overført resultat		<u>133.861</u>
Egenkapital i alt		<u>633.861</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314
Gæld til tilknyttede virksomheder		455.625
Selskabsskat		38.390
Anden gæld		<u>147.449</u>
		<u>641.778</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>641.778</u>
PASSIVER I ALT		
		<u>1.275.639</u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter til årsregnskabet

	2015/2016
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>5.625</u>
	<u>5.625</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>38.390</u>
	<u>38.390</u>

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Ikke indbetalt selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. august 2015	125.000	375.000	0	500.000
Årets resultat	0	0	133.861	133.861
Egenkapital 30. september 2016	125.000	375.000	133.861	633.861

3 Egenkapital (Fortsat)

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Sloth Holding ApS og hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabsskatten fremgår af moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.